
UCHWAŁA NR XL/253/13
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 4318, z 2013 r. poz. 1215, poz. 1251, 
poz. 1369, poz. 2066, poz. 2410, poz. 2455, poz. 2612, poz. 2655, poz. 2872, poz. 2992, poz. 3001, poz. 3202, poz. 
3283, poz. 3299, poz. 3454, poz. 3525, poz. 3582, poz. 3698, poz. 3843, poz. 3870, poz. 4218, poz. 4272) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.559.413 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 62.520.244 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 7.048.531 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, dochody związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 40.158 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 5.039.169 zł;

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.874.690 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 60.438.671 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 7.048.531 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 40.158 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.436.019 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0 zł, wydatki dotyczące zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 305.900 zł);

4) źródło pokrycia deficytu w kwocie 315.277 zł stanowią środki z emisji papierów wartościowych; 

5) w § 7 w pkt 2 kwotę 5.556.487 zł zastępuje się kwotą 5.584.723 zł; 

6) w § 7 w pkt 3 kwotę 343.513 zł zastępuje się kwotą 315.277 zł; 

7) w § 11 w pkt 1 lit b kwotę 5.556.487 zł zastępuje się kwotą 5.584.723 zł; 

8) w § 11 w pkt 1 lit. c kwotę 343.513 zł zastępuje się kwotą 315.277 zł;

§ 2. Ustala się Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Henryk Leszczyński

Id: AE76C576-888E-4051-8EE0-8ABD21A90B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/253/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

w złotych 

Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4

 Wydatki razem (A+B+C+D) 47 415 19 179

 w tym wydatki bieżące 47 415 19 179

 w tym wydatki majątkowe 0 0

A Wydatki na zadania własne 47 415 19 179

 w tym wydatki bieżące 47 415 19 179

 w tym wydatki majątkowe 0 0

Dział 750 Administracja publiczna 9 300 9 300

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 300 9 300

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 
9 300 0

§ 4260 Zakup energii 
0 6 000

§ 4270 Zakup usług remontowych 0 3 300

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 515 8 279

Rozdział 80104 Przedszkola 6 340 6 965

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700 0

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000

§ 4270 Zakup usług remontowych 400 500

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0

Id: AE76C576-888E-4051-8EE0-8ABD21A90B57. Podpisany Strona 1



§ 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 400 0

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0 0

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 3 465

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 640 0

Rozdział 80110 Gimnazja 175 175

§ 4260 Zakup energii 175 0

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 0 90

§ 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

0 85

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 1 139

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 1 139

Dział 852 Pomoc społeczna 31 600 1 600

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 1 600 0

§ 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 600 0

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 0 1 600

§ 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0 1 600

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000 0

§ 3110 Świadczenia społeczne 30 000 0

B

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 0 0

C
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na 
mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 0 0

Id: AE76C576-888E-4051-8EE0-8ABD21A90B57. Podpisany Strona 2



D
Wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t. 0 0

Id: AE76C576-888E-4051-8EE0-8ABD21A90B57. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/253/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2013 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2013 r.

1. 2. 3. 4.

Przychody ogółem:  6 278 094

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
warościowych (obligacje komunalne) § 931 5 900 000

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952 0

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym § 952 0

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych § 950 378 094

Rozchody ogółem:  5 962 817

1. Spłaty kredytów § 992 5 370 717

2. Spłaty pożyczek § 992 592 100

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: AE76C576-888E-4051-8EE0-8ABD21A90B57. Podpisany Strona 1




